
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 23  del 18-12-2014

OGGETTO

SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA N. 2013/13/6224287. COOPERATIVA  PROGETTO 2000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-12-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con atto n°  49/2013 si appaltava il servizio di mensa  scolastica
- anno 2013 alla Cooperativa Sociale Progetto 2000 da Montecorvino Rovella
(SA);

Visto  che, a scadenza dell'appalto, la Cooperativa interessata ha chiesto lo
svincolo della polizza fidejussoria  n° 2013/13/6224287 - della compagnia
Italiana Assicurazioni S.P.A. – Ag di Grottaminarda;

Rilevato che, cessato l'appalto, non si sono verificati eventi che
determinassero la necessità di escutere   la polizza in questione;

Visto il D.U.R.C., emesso dall' INAIL in data 07/12/2014;

Ritenuto che occorre provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 23402 del 1°
dicembre  2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di svincolare la polizza fidejussoria n° 2013/13/6224287 - della compagnia
Italiana Assicurazioni S.P.A. – Ag. di Grottaminarda -   prestata  dalla
Cooperativa Sociale Progetto 2000” a garanzia dell'appalto sopra indicato.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


